no 732 na face da Rua Andrade Neves, composto de três dependências, sala, vestíbulo e gabinete sanitário, localizado no terceiro andar do quarto
pavimento, com área construída de 49,21m2, sendo a área útil de 43,39m2 e área de condomínio de 5,82m2 e melhor descrito na matrícula no 77.991, As.
45, Livro 3-CC, do Ofício de Registro de Imóveis de Cachoeira do Sul. Avaliação R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). VENDIDO AVALIAÇÃO:
R$ 75.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 45.000,00 Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por
ocasião da Praça. Não havendo licitantes, Kca designado o dia 11 de abril de 2024, no mesmo horário e local para venda em 2a Praça, pelo maior lanço